
 

Tvorba protikorupční strategie a vzdělávání zaměstnanců v oblasti protikorupčních opatření v rámci SÚIP 
CZ.1.04/4.1.00/B6.00011 

Písemná zpráva zadavatele 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Komplexní zajištění efektivních nástrojů v boji proti korupci 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Státní úřad inspekce práce se sídlem Kolářská 451/13, Opava - Město, PSČ 746 01, IČ 75046962 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem tohoto výběrového řízení je vytvoření protikorupční strategie včetně analýzy současného 

stavu boje proti korupci na SÚIP a komparativní studie porovnávající způsob boje proti korupci u 

regionálních institucí ve vybraných členských státech EU a podobných státních institucí v ČR. Dále 

dodavatel zajistí vytvoření instruktážního videa s problematikou korupce a možnosti jednání v 

problémových situacích. V neposlední řadě je součástí VŘ také zajištění 2-denních vzdělávacích 

kurzů z oblasti etiky, korupce. Součástí bude videotrénink, v rámci kterého bude pod vedením 

zkušených lektorů s účastníky nacvičováno jednání v problémových situacích. 

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Není relevantní. 

5. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 

Není relevantní. 

7. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Není relevantní. 



 

Tvorba protikorupční strategie a vzdělávání zaměstnanců v oblasti protikorupčních opatření v rámci SÚIP 
CZ.1.04/4.1.00/B6.00011 

8. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE 

Není relevantní. 

9. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÉ CENY 

IČ: 27215814 

obchodní firma/název: Transparency International - Česká republika, o.p.s. 

sídlo/místo podnikání: Sokolovská 260/143, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00 

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika 

právní forma: obecně prospěšná společnost 

nabídková cena: 2 967 400,- Kč bez DPH 

--- 

IČ: 26423782 

obchodní firma/název: Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář 

sídlo/místo podnikání: Na Příkopě 19, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00 

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

nabídková cena: 2 700 000,- Kč bez DPH 

--- 

IČ: 26704153 

obchodní firma/název: Ernst & Young Audit, s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Na Florenci 2116/15, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00 

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

nabídková cena: 1 987 480,- Kč bez DPH 

10. IDENTIFIKACE VYLOUČENÝCH ZÁJEMCŮ/UCHAZEČŮ 

IČ: 27215814 

obchodní firma/název: Transparency International - Česká republika, o.p.s. 

sídlo/místo podnikání: Sokolovská 260/143, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00 

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika 

právní forma: obecně prospěšná společnost 

důvod: neprokázání splnění kvalifikace 



 

Tvorba protikorupční strategie a vzdělávání zaměstnanců v oblasti protikorupčních opatření v rámci SÚIP 
CZ.1.04/4.1.00/B6.00011 

--- 

IČ: 26423782 

obchodní firma/název: Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář 

sídlo/místo podnikání: Na Příkopě 19, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00 

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

důvod: neprokázání splnění kvalifikace 

--- 

IČ: 26704153 

obchodní firma/název: Ernst & Young Audit, s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Na Florenci 2116/15, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00 

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

důvod: neprokázání splnění kvalifikace 

11. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE PRO MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU 
NABÍDKOVOU CENU 

K vyloučení žádného uchazeče nedošlo. 

12. DŮVOD POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 

Není relevantní. 

13. DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Z účasti v zadávacím řízení byli vyloučeni všichni dodavatelé; § 84 odst. 1 písm. b) ZVZ. 


		2014-12-15T13:50:08+0100
	Lukáš Křesálek




